
 

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku 
Kupující 

Jméno *: _________________________ 

Příjmení *: _________________________ 

Ulice a číslo *: _________________________ 

Město *: _________________________ 

PSČ *: _________________________ 

Telefon: _________________________ 

E-mail: _________________________ 

* Označená pole jsou povinná 

 

Prodávající 

Obchodní jméno: Madviso s.r.o. 

DIČ / IČ DPH: SK2120365258 

IČO: 50545060 

Ulice a číslo: Leškova 8 

Město: Bratislava - městská část Staré Město 

PSČ: 811 04 

Telefon: +421 905 343 785 

E-Mail: info@madviso.com 

 

Tímto vám oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy uzavřené na dálku s prodávajícím, která byla 
uzavřena prostřednictvím elektronického obchodu (e-shopu) na webové stránce prodávajícího 
www.trenujeme.sk. 

Číslo objednávky: _________________________________________ 

Číslo faktury: _________________________________________ 

Datum objednávky nebo vystavení faktury: ____________________________________________ 

Datum převzetí zboží: __________________________________________________________________ 

Kód zboží, popis zboží a počet kusů: ____________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

Důvod vrácení zboží: ___________________________________________________________________ 

Požadovaná hodnota k vrácení _________________________________________________________ 

Požadovanou částku mi vraťte převodem na účet 

IBAN a SWIFT: ____________________________________________________________ 

Sumarizace zásilky 

▢ Odstoupení od smlouvy ▢ Zboží a příslušenství, pokud je předmětem odstoupení ▢ Faktura 

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit peníze do 
14 dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, do momentu dokud mu není dodané zboží nebo 
neprokážu zaslání tohoto zboží. Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinen / povinna zaslat 
zboží prodávajícímu. 

V _______________________ dne ___________________ podpis kupujícího ______________________ 

 

V _______________________ dne ___________________ podpis prodávajícího ______________________ 

 


